## DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Macajuba** 



## ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO	
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO	



## **RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2022. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa:

EMPRESA	PROPOSTA FINAL
CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA	R\$ 260.999,80
CNPJ: 21.933.770/0001-67	

Macajuba – Bahia, 17 de junho de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2022. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; CNPJ: 21.933.770/0001-67, como vencedora do certame com a proposta no valor de R\$ 260.999,80 (Duzentos e sessenta mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Macajuba – Bahia, 17 de junho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA CNPJ: 13.810.833/0001-60 EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de preço nº 001/2022 – Contrato nº 282/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; CNPJ: 21.933.770/0001-67; Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, como vencedora do certame com a proposta no valor de R\$ 260.999,80 (Duzentos e sessenta mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Macajuba – Bahia, 17 de junho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126